
Zápis ze schůze HV SRPŠ ze dne 14. ledna 2020  

Přítomní: Petra Fedorová, Petra Huczalová , Alena Punčocářová, Miroslava Szemlová, Ing. Miroslav 

Sluštík 

Omluveni: MUDr. Miroslav Bílka, Miroslav Balek 

Hosté: PhDr. Alena Hasáková 

 

PROGRAM: 

1. Úvodní slovo předsedy SRPŠ 

Miroslava Szemlová přivítala členy HV SRPŠ a také hosty a přítomné seznámila s programem schůze. 
 

2. VIII. Reprezentační ples gymnázia - příprava 

Řešily se technické a organizační záležitosti týkající se plesu - návratky (zjištění výše finančních 

příspěvků, počtu cen do tomboly, občerstvení, výpomoc rodičů), nákup tomboly (vč. balení a označení), 

zajištění dostatečného počtu studentů na výpomoc, tisk programu vč. úpravy časového harmonogramu (S. 

Nálepková vystoupí ve 23 hod.) a doplnění sponzorů, upřesnění menu, nákup občerstvení, převoz piva     

a večeří, výzdoba sálu (proběhne 23.1.2020), chystání sálu (úprava výzdoby, tombola, občerstvení,…) 

bude v sobotu 25.1.2020 od 10 hod.  

Dále PhDr. Hasáková předložila požadavek p. ředitele o stanovení časového termínu pro odchod 

studentů, kteří na plese tancují polonézu (bude upřesněno v týdnu před plesem). 

Předběžně se nahlásilo opět několik nových ochotných rodičů, kteří pomůžou s přípravou i v průběhu 

plesu (výdej večeří, prodej občerstvení, losů do tomboly, závěrečný úklid,….). 

Ostatní záležitosti související s přípravou plesu budou průběžně projednávány (SRPŠ, Gymnázium, 

NFPG, KaSS Střelnice, účinkující, ..). 
 

3. Další schůze HV SRPŠ 

Termín další schůze bude upřesněn po VIII. Reprezentačním plese (přelom 2-3/2019). 

 

V Českém Těšíně dne  17.01.2020     Miroslava Szemlová, předsedkyně  HV SRPŠ 


